

LICITACIÓN Nº 56/23

OBRA SOCIAL DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES (Ob.SBA)

CARPETA Nº666156/23

Objeto: Llámese a LICITACION PUBLICA DE ETAPA UNICA; cuya recepción de ofertas tendrá lugar DESDE EL 13/03/23 HASTA EL 20/03/23 A LAS 10:00 HORAS personalmente en la Sede sito en Miro 51 CABA; realizándose ese mismo día el Acta de Apertura de Sobres con el contenido de las Ofertas presentadas y pudiendo los interesados presenciar el mismo suscribiendo el Acta al pie.

CONTRATACION POR LA PUESTA EN VALOR DE LA FACHADA DEL SANATORIO DR. JULIO MENDEZ, SITO EN AVENIDA ACOYTE 450, CABA

- LAS OFERTAS EN SOBRE CERRADO/SELLADO CON EL CONTENIDO DE LO INDICADO EN EL PLIEGO QUE RIGE EL PROCEDIMIENTO SERÁN RECIBIDAS PERSONALMENTE DESDE EL 13/03/23 HASTA EL 20/03/23 A LAS 10:00 HORAS EN LA SEDE DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE LA OBRA SOCIAL DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES SITO EN MIRO 51 CABA.
- LAS OFERTAS PRESENTADAS FUERA DEL PLAZO PREVISTO NO SERÁN CONSIDERADAS Y CONSECUENTEMENTE RECHAZADAS IN LIMINE POR HABER SIDO PRESENTADAS FUERA DE TÉRMINO.

REPARTICION DESTINATARIA: SANATORIO DR JULIO MENDEZ

Valor del Pliego: Sin cargo.

Para todas las Licitaciones el Horario y Plazos para retiro de Pliegos:

A partir del día 10/03/2023 en la Obra Social de la Ciudad de Buenos Aires - Dirección General de Compras y Contrataciones, sita en calle Miró 51, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en el horario de 9 a 17 horas y hasta 24 horas anteriores a la fecha de presentación de los sobres propuesta, conforme al Pliego de Condiciones Generales.

PUEDE SER REQUERIDO A LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO: maria.neira@obsba.org.ar; ezequiel.virgilio@obsba.org.ar,marisa.olivetto@obsba.org,ar;andrea.guevara@obsba.org.ar

Las consultas deberán ser efectuadas hasta CINCO (5) días previos al Acto de Apertura de Ofertas.

Presentación de las Ofertas: DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES OBSBA SITO EN MIRO 51,

CABA

REUNION DE DIRECTORIO Nº348

FECHA DE PUBLICACION:

Inicia: 07/03/2023 - Vence: 08/03/2023

Nombre del Responsable

Dirección General de Compras y Contrataciones:

Dra. María Belen Rubio